ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แยกนาแหลม - หนองห้า ที่ กม.251+700 RT.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,499,957.12อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 1,499,957.12 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 1,499,957.12

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

บรรเจิด ดีตอ่ำ

13 ธันวาคม 2567 11:21:50

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงแพร่ จ.แพร่ 1 แห่ง

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แยกนาแหลม - หนองห้า ที่ กม.251+700 RT.